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住信 SBIネット銀行株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：円山 法昭、以下「住信 SBIネ

ット銀行」という）は、銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営費が新設されることを踏まえ、

よりお客さまに便利にご利用いただけるよう、下記の通り振込手数料を改定いたします。 

 

 

■改定日 

 

 2021 年 10月 1日（金） 

 

■個人のお客さま 

 

他行宛の振込手数料を、一律 88 円（税込）に引き下げいたします。 

 三井住友信託銀行宛の振込は、これまで通り無料でご利用いただけます。 

 
※なお、当社優遇サービス「スマートプログラム」はこれまで通りご利用いただけます。詳細はこちら。 

https://www.netbk.co.jp/contents/lineup/smartprogram/renewal/          

 

■法人のお客さま 

 

同行間の振込手数料を無料にいたします。 

他行宛の振込手数料を、振込金額に関わらず一律 145円（税込）に引き下げいたします。 

 
※なお、法人向け優遇プログラムはこれまで通りご利用いただけます。詳細はこちら。 

優遇プログラム | 法人のお客さま | NEOBANK 住信 SBI ネット銀行 (netbk.co.jp)     

 

 

住信 SBI ネット銀行は、お客さま中心主義のもと最先端のテクノロジーを活用することで金融サー

ビスを変革し、社会をより快適で便利かつ、持続可能な地球環境、経済・社会の発展に貢献してい

くことを目指してまいります。 

以上 

 

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：住信 SBIネット銀行 企画部 広報担当 03-6229-1247 

改定前 改定後 引下げ幅
同行間 0円 0円 0円
他行宛 157円（税込） 88円（税込） ▲69円（税込）

改定前 改定後 引下げ幅
同行間 50円（税込） 0円 ▲50円（税込）
他行宛3万円未満 160円（税込） ▲15円（税込）
他行宛3万円以上 250円（税込） ▲105円（税込）

145円（税込）

 

振込手数料改定のお知らせ 

https://www.netbk.co.jp/contents/lineup/smartprogram/renewal/
https://www.netbk.co.jp/contents/hojin/program/

